
洋食YOKOO

●：原材料で使用しています　　▲：同一の工場や店舗内で製造、調理の過程で混入の可能性があるもの（原材料には使用しておりません）

アレルギー（特定原材料8品目） アレルギー（特定原材料に準ずるもの20品目）
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2024選手コラボ商品 親子サンド

もちもちポテトフライ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

レモンたっぷり超レモンサワー

ミックスサンド ● ● ● ● ▲ ▲

生ビール

牛カツサンド ● ● ● ● ▲ ▲

揚げたてコロッケ ● ● ●

オムライス ● ● ● ▲ ● ▲

ハイボール

綾鷹

コーラ

ジンジャーエール

アクエリアス

チキン南蛮カツサンド ● ● ● ▲ ● ▲ ●

缶ビール

牛すじワイン煮込み丼 ● ● ●

豚まんサンド ● ● ● ▲ ● ▲ ●

Yokooの牛カツカレーめし ● ● ▲ ● ● ▲ ▲

スパイスチキンとポテトのコラボ ● ▲ ▲ ▲ ● ● ▲

Wチキンボウル ▲ ● ▲ ▲ ● ▲ ▲

Yokooのカレーめし ● ● ▲ ● ● ▲ ▲

※食品自体に含有しないアレルギー物質についても調理の過程で器具・機材に付着したり手を介するなど様々な混入が考えられますので

　この点をお客様にもご理解いただきますようお願い申し上げます。

※アレルギー物質に対する感受性には個人差があり、微量な混入でも発症することがございます。

　最終的な判断は専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断いただきますようお願い申し上げます。

記入日 2026年2月


